
 
 
 
 
 
 
 
 

Njoftim për intervistim 
  
Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë konkurruar në SHMP “Feriz Guri 

dhe Vëllezërit Çaka” dhe Sh.f. “Kadri Zeka” se Intervistat do të mbahen 

sipas këtij orari: 
Më datën 05.10.2011, duke filluar nga ora 10:00 do të intervistohen 

kandidatët të cilët kanë aplikuar në Sh.Fillore “Kadri Zeka” dhe duke filluar 

nga ora 11:00 për Shkollën e Mesme Profesionale 

 

 
 
 
 
  


